
 
Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 січня 2022 року м. Бережани № 392 
 

 

Про розгляд заяв про видачу будинкової 

книги 

 
Розглянувши заяви гр. Похилої Лариси Олексіївни за вх. № П-271 від 

14.12.2021 року, гр. Дулеби Стефанії Дмитрівни за вх. №Д-289 від 30.12.2021 

року про втрату будинкових книг та подані ними документи, керуючись 

пунктом 5 ч. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Заяву гр. Похилої Лариси Олексіївни від 13.12.2021 року, жительки вул. 

________ с. ________ задовольнити. 

2. Заяву гр. Дулеби Стефанії Дмитрівни від 29.12.2021 року, жительки вул. 

________ ________ задовольнити. 

3. Доручити спеціалісту 1 категорії «Центр надання адміністративних 

послуг» міської ради Замойській І.М. на підставі поданих документів 

повторно оформити та видати будинкову книгу: 

- гр. Похилій Л.О. на житлову квартиру № 39 по вул. ________, 

________ 

- гр. Дулебі С.Д. на житлову квартиру № 17 по вул. ________ ________. 

4. Контроль за виконанням даного рішення доручити керуючому справами 

(секретарю) виконавчого комітету міської ради  Петру ГОНЧАРУ.  

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 


